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LISTA E PROJEKTEVE ME PRIORITETE VITI 2011 – 2013  
LIST OF PROJECTS SORTED BY PRIORITY YEAR 2011 – 2013 

 
Vitet &  Çmimet € / Estim. cost Kodi i 

projekti 
Emri dhe përshkrimi i projektit / Name of the projekt 

2011 2012 2013 
 

01 Participim në projekte te bashkefinancuara nga Donatorët, Qeveria dhe Komuniteti 1,050.000 1,155.000 1,212.750 
02 Hartimi i Planeve  Rregullative 300,000 330,000 340,000 
03 Shpronësimi (Eksproprijimi) i tokës për interes publik 500,000 550,000 577,500 
04 Hartimi i projekteve per investime kapitale për KK-në 300,000 330,000 346,500 
05 Projekte të vogla 100,000 110,000 115,500 
06 Projekte të pa përfunduara nga vitet paraprake  150,000 165,000 173,250 
07 Paisje për nevojat e Kuvendit Komunal 150,000 165,000 173,250 
08 Halla dhe terene sportive 200,000 220,000 231,000 
09 Ndërtimi i urave  120,000 - -  
10 Rekonstruimi dhe mirmbajtja e objekteve komunale 50,000 55,000 57,750 
11 Projekte zhvillimore  për  Bujqësi, Blegtori dhe Pylltari  76,110 83,700 87,900 
# ZYRA E KRYETARIT – TOTALI € 2,996,110 3,163,700 3,315,400 

 

12 Sanimi i rrugëve, trotuareve dhe parqeve   270,000 407,000 427,350 
13 Sanimi  i  parqeve dhe hapsirave publike  150,000 165,000 173,250 
14 Sanimi i ndriçimit publik 70,000 77,000 80,850 
15 Sinjalizimi horizontal- vertikal i rrugëve dhe numërizimi  i objekteve 160,000 66,000 69,300 
16 Rregullimi dhe hapja e rrugëve të rendit të tretë 150,000 165,000 173,250 
# SHËRBIME PUBLIKE  – TOTALI € 800,000 880,000 924,000 

     

17 Pajisje shëndetësore 20,000 22,000 23,100 
# SHËNDETËSIA  – TOTALI € 20,000 22,000 23,100 

     

18 Rekonstruimi dhe mirëmbajtja e objekteve shkollore 460,000 506,000 531,300 
 Pajisje dhe kabinete shkollore   40,000 44,000 46,200 

# ARSIMI DHE EDUKIMI   – TOTALI € 500,000 550,000 577,500 
 
 
 



 
 

REKAPITULIM I BUXHETIT 
 

Vitet &  Çmimet € / Estim. cost Kodi i 
projekti 

Emri dhe përshkrimi i projektit / Name of the projekt 
2011 2012 2013 

 

# ZYRA E KRYETRIT  2,996,110 3,163,700 3,315,400 
# SHËRBIME PUBLIKE   800,000 880,000 924,000 
# SHËNDETËSIA   20,000 22,000 23,100 
# ARSIMI DHE EDUKIMI    500,000 550,000 557,500 
# TOTALI € 4,316,110 4,615,700 4,840,000 

 

 
 
 

S K E M A : 
 

BUXHETI 2011 - 2013 

 
 
 

 € - 4,316,110 (31%) VITI 2011 

 € - 4,615,700 (34%) VITI 2012 

 € - 4,840,000 (35%) VITI 2013 


